お客様各位
2014 年 6 月吉日

朝日レントゲン工業株式会社
営業管理部

LPX7007 シリーズの販売終息について

記

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧賜り、厚く御
礼申し上げます。
さて、誠に遺憾ではございますが、このたび臥位用パノラマ X 線撮影装置 LPX7007 シリ

ーズにつきまして、新規受注分の部品調達が困難となり、現在ご注文をいただいている件

を除いて、2014 年 6 月 3 日をもって販売を終息させていただくこととなりました。
 ご購入を検討していただいている方々につきましては、大変ご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解をいただきますよう宜しくお願い申し上げます。
現在ご愛用のお客様につきましては、修理等対応させていただきますのでご安心いただ

きますよう、お願い申し上げます。
以上